
Semester: WS 2022/2023

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo

Türkisch I a: Grammatik
(Sprachmodul Stufe 1)
(Yüksekkaya) SP17/00.13

Türkisch III b Konversation
(Sprachmodul Stufe 3)
(Yüksekkaya) SP17/01.05

Sprachpraktisches Aufbaumodul:
Persisch
(ab 24.10., nicht 17.10.)

(Sharifi-Neystanak) SP17/02.19

Modernes Hebräisch I
(Presente) FL2/01.01

Übersetzung von
Zeitzeugeninterviews - Hebräisch
für Fortgeschrittene
(Fortsetzungsseminar)
(Presente) FL2/01.01

Di

Türkisch I c: Sprachlabor
(Sprachmodul Stufe 1)
(Yüksekkaya) SP17/00.13

Modernes Hebräisch I
(Presente) FL2/01.01

Türkisch I b: Übungen zur
Grammatik (Sprachmodul Stufe 1)
(Yüksekkaya) SP17/00.13

Biblisches Hebräisch II
(Presente) FL2/01.01

Sprachpraktisches Aufbaumodul:
Persisch
(Sharifi-Neystanak) SP17/02.19

Türkische Lektüre I: Volksliteratur
(Yüksekkaya) SP17/01.18

Sprachpraktisches Aufbaumodul:
Persisch
(Sharifi-Neystanak) SP17/01.19

Mi

Türkisch III a:
Überblicksgrammatik I
(Sprachmodul Stufe 3)
(Yüksekkaya) SP17/01.05

Do

Türkisch III c Übersetzung
Türkisch-Deutsch (Sprachmodul
Stufe 3)
(Yüksekkaya) SP17/01.05

Fr

Sprachpraktisches Aufbaumodul:
Persisch
(Ghardashkhani-Otter) SP17/02.19

Stand: Freitag, 28 Juni 2024 11:58:08


