Semester: WS 2022/2023

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

	Мо	Di	Mi	Do	Fr
08:00	Türkisch I a: Grammatik (Sprachmodul Stufe 1)	Türkisch I c: Sprachlabor (Sprachmodul Stufe 1)			
09:00	(Yüksekkaya) SP17/00.13	(Yüksekkaya) SP17/00.13			
10:00	Türkisch III b Konversation (Sprachmodul Stufe 3)	Modernes Hebräisch I (Presente) FL2/01.01			Sprachpraktisches Aufbaumodul: Persisch
11:00	(Yüksekkaya) SP17/01.05				(Ghardashkhani-Otter) SP17/02.19
12:00	Sprachpraktisches Aufbaumodul: Persisch (ab 24.10., nicht 17.10.)	Türkisch I b: Übungen zur Grammatik (Sprachmodul Stufe 1)	Türkisch III a: Überblicksgrammatik I		
13:00	(Sharifi-Neystanak) SP17/02.19	(Yüksekkaya) SP17/00.13	(Sprachmodul Stufe 3) (Yüksekkaya) SP17/01.05		
14:00		Biblisches Hebräisch II (Presente) FL2/01.01			
15:00		Sprachpraktisches Aufbaumodul: Persisch (Sharifi-Neystanak) SP17/02.19 Türkische Lektüre I: Volksliteratur (Yüksekkaya) SP17/01.18			
16:00	Modernes Hebräisch I (Presente) FL2/01.01	Sprachpraktisches Aufbaumodul: Persisch (Sharifi-Neystanak) SP17/01.19		Türkisch III c Übersetzung Türkisch-Deutsch (Sprachmodul	
17:00		(Shaiii-Neystaliak) Sr 17/01.19		Stufe 3) (Yüksekkaya) SP17/01.05	
18:00	Übersetzung von Zeitzeugeninterviews - Hebräisch für Fortgeschrittene		•		
19:00	(Fortsetzungsseminar)				

Stand: Freitag, 28 Juni 2024 11:58:08

(Presente)

FL2/01.01